



Ukeplan for 6. trinn

Uke 10: 3. – 7. mars 2025

Informasjon til eleven og hjemmet:

Mandag (gym): Husk sko, gymtøy + håndkle.

Tirsdag (mat & helse): Gruppe 1 skal være på kjøkkenet. Gruppe 2 skal ha teori.

Til tirsdag Norsk	Rettskriving og leseforståelse Nivå 1: Gjør utdelt ark "(Aldri, alltid og noen ord til)". Nivå 2: Gjør nivå 1 + utdelt ark ("Ord som betyr omtrent det samme"). ALLE: Les minst 15 minutter i en valgfri bok. Fargelegg én rute i "Leseslott-skjemaet" når du har lest.
Til onsdag Matematikk	Innføring Gjør utdelt ark og skriv så pent du kan i innføringsboken.
Til torsdag Engelsk	Skolestudio: «Kids on a mission» Step 1: Lytt, øvelse og les inn: "Kimberly" Step 2: Lytt, øvelse og les inn: "C.J." ALLE: Øv godt på de engelske øveordene!
Til fredag Geografi	Europas land ALLE: a) Jobb minst 20 minutter på grublenet (Europas land): https://gruble.net/kunnskap/geografi/kart/euromagic/ (Kan du landene, kan du øve på hovedsteder.) b) Øv godt på de norske øveordene!

Norske øveord:

1. sjalu, 2, omsorgsfull, 3. omtensksom, 4. nysgjerrig, 5. forelsket

Engelske øveord:

1. mission - oppdrag, 2. dream - drøm, 3. complete - fullføre, 4. warning - advarsel, 5. flew - fløy

Periodens læringsmål

Norsk <i>Argumentasjon</i>	Jeg skal kunne: <ul style="list-style-type: none"> ● argumentere for og imot en sak. ● skille mellom saklig og usaklig argumentasjon. ● begrunne egne standpunkter i samtaler. ● skrive argumenterende tekster i ulike sjangre - for ulike formål. ● finne setningsleddene: verbal, subjekt og direkte objekt.
Matematikk <i>Algebra</i>	Jeg skal kunne: <ul style="list-style-type: none"> ● forklare hva en variabel er ● regne med uttrykk med variabler ● løse gangestykker når begge faktorene har 2 sifre
Engelsk <i>Cars and vehicles</i>	Jeg skal kunne: <ul style="list-style-type: none"> ● fortelle om hvilke transportmidler vi har ● fortelle om ulike oppfinnelser ● Fortelle om ulike rekorder innen fart og teknologi
Samfunnsfag <i>Europageografi</i>	Jeg skal kunne: <ul style="list-style-type: none"> ● plassere land og hovedsteder på europakartet. ● plassere de største fjell, lengste elever og havområder på europakartet. ● Samarbeide om- og fordype meg i et selvvalgt land i Europa.
Naturfag <i>En verden av stein</i>	Jeg skal kunne: <ul style="list-style-type: none"> ● vite hvordan jordkloden ble til ● forstå at vann, is og vær former landskapet ● kjenne til ulike mineraler i bergarter
KRLE <i>Bibelen (GT)</i>	Jeg skal kunne: <ul style="list-style-type: none"> ● kjenne til Bibelens oppbygning og noen av de bibelske fortellingene.
Kroppsøving	Jeg skal kunne: <ul style="list-style-type: none"> ● delta i felles aktivitet og lek

Samarbeid

Å kunne være i stand til å arbeide sammen med andre for å fullføre en oppgave eller f.eks. et spill.

Sosial ferdighet:

Å kunne finne på noe + å vise hensyn til dem rundt deg og oppnå noe sammen.

Hensikt:

Å kunne unngå å kjede seg + være en spennende/attraktiv venn.